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Καλώδιο προσαρμογέα USB type-C σε
καλώδιο ήχου 3,5 χιλιοστών, λευκό

Βοηθά στη σύνδεση των αγαπημένων σας ακουστικών με το
νέο smartphone USB type-C

-

Χαρακτηριστικά

Kαλώδιο προσαρμογέα USB type-C σε 3,5 mm υποδοχή ήχου-
Πρακτική πρίζα ρεύματος-
Επιτρέπει τη σύνδεση ακουστικών που χρησιμοποιούν βύσμα
ήχου 3,5 mm σε κινητές συσκευές σας

-

Συμβατό και με το νεότερο Macbook, Chrome book, Nexus 5X,
Nokia N1, Lumia 950, LG G5, Huawei P9/G9

-

Προδιαγραφές

Προσαρμογέας ήχου (θηλυκό), CDLA USB 3.1 type-C σε 3.5 mm
Μήκος καλωδίου: 15 εκ

Απαιτήσεις συστήματος

Ψηφιακός εξοπλισμός με αναπαραγωγή ήχου και υποδοχή τύπου
USB

Πιστοποιητικά

Συσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

120
0.044
3.13
90x5x125 mm
460x370x260 mm
CN
8716309097185
8544429090
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